別記様式＊号（教職員用）（第＊条関係）
令和　　年　　月　　日
   　立　　　　　校長 様
　　立　　　　　　学校

職名　　　　　　氏名      　　　　　          印
旅 　　 行 　　 届
    　　 私は、下記のとおり外国旅行をしますのでお届けします。
記
   １　目　　的

   ２　旅行の日程

　３　不在中の措置

　４　宿　泊　先

５　その他（連絡先なども記入）
別記様式第＊号（校長用）（第＊条関係）
令和　　年　　月　　日
   　　　　教育委員会 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　立　　　　　　学校

校長      　　　　　          印
旅 　　 行  　　届
    　　 私は、下記のとおり外国旅行をしますのでお届けします。
記
   １　目　　的

   ２　旅行の日程

　３　不在中の措置

　４　宿　泊　先

５　その他（連絡先なども記入）